“Sigurimi i riskut nga të tretët dhe aksidentet ajrore.”    

- Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Shërbim të sigurimeve 

nga aksidentet: 66512100‐3 / Shërbim siguracioni për përgjegjësitë civile: 66516000‐0. 

- Vlera e fondit limit: 74 978 333 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, ose 762 052 (shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e dy e pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 30/05/2025 është 98.39 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar,